АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15 августа 2019 года
  № 03-85-а
О внесении изменений к Порядку проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории Борского сельского поселения на 2018-2022 г.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 N 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом МО «Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», в целях определения механизма отбора дворовых территорий многоквартирных домов для включения в программу «Формирование комфортной городской среды», в целях улучшения инфраструктуры МО «Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области», вовлечения жителей в благоустройство общественных пространств, в связи с изменением состава членов общественной комиссии по развитию городской среды, администрация Борского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в СОСТАВ общественной комиссии «Формирование комфортной городской среды на территории Борского сельского поселения на 2018-2022 г.г.», утвержденный постановлением главы администрации от 10 ноября 2017 года № 03-209, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации муниципального образования «Борское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» http://tikhvin.org/gsp/bor/
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации

        А.Л. Голубев
Приложение 1

к постановлению администрации

 Борского сельского поселения
от 15.08.2019 № 03-85

СОСТАВ

общественной комиссии

	Голубев Алексей Леонидович
	председатель комиссии

и.о. главы администрации Борского сельского поселения

	Быков Владислав Юрьевич
	заместитель председателя комиссии

заместитель главы администрации Борского сельского поселения

	Тихонова Ольга Николаевна
	секретарь комиссии

специалист администрации Борского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Иванова Светлана Геннадьевна
	Глава муниципального образования Борское сельское поселение

	Григорьев Павел Михайлович
	депутат совета депутатов Борского сельского поселения, начальник Борского участка ЖКХ

	Шопина Лидия Владимировна
	депутат совета депутатов Борского сельского поселения, старшая по домам

	Квашнина Надежда  Николаевна
	председатель  первичной организации инвалидов д. Бор Тихвинской городской организации Всероссийского общества инвалидов

Исп. Ольга Николаевна Тихонова
88136746275